
Programma Manifestazione

Bari, 26/05/2024

15° Memorial Michele Lorusso Esordienti

Piscina: Bari

26/05/2024 08:30

Terza Parte

400m Stile Libero Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 03 08:30

1 1037946 VILLANI Gaia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 5:54.60

2 1286446 MASTROVITO Sofia ITA 2013 PLANET SPORT SSD 5:49.09

3 1036282 SCOCCIMARRO Karol ITA 2012 NETIUM SSD 5:37.24

4 1039354 MORCIANO Giorgia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 5:39.80

5 967846 DE Chirico Elena Sofia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 5:52.49

6 1100647 DE Salve Giorgia Sara ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 5:56.80

Serie 02 08:36

1 1104908 PUCE Noemi ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 5:33.08

2 1218342 CANDITA Giulia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 5:29.69

3 1042628 TRIGGIANI Giorgia ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 5:23.50

4 1108804 HUTCHINSON Isabel ITA 2013 CUS BARI ASD 5:28.57

5 1019831 ZIZZI Maia Matilde ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 5:32.39

6 1097630 BASILE Bianca Maria ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 5:36.02

Serie 01 08:42

1 982677 ZAMPARELLI Noemi ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 5:17.00

2 1147279 PETRAROLI Lucrezia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 5:09.41

3 972767 CATALDI Eleonora Maria ITA 2012 RANIDAE CSSD 4:47.95

4 1037035 STRAZIOTA Amanda ITA 2012 RANIDAE CSSD 5:07.00

5 1305652 CARROZZO Cristina ITA 2012 XSPORTING SSD 5:10.97

6 1041503 DEL Vescovo Isabella ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 5:20.20

400m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 03 08:48

1 1038660 ARENA Alberto ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 5:16.20

2 1116762 POLLICE Cristian ITA 2011 SPORTS AND EVENTS SSD 5:15.01

3 1102238 SERVIDDIO Alessandro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 5:13.10

4 1038188 LASTELLA Sabino ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 5:13.50

5 1039683 LUDOVICO Michele ITA 2012 RANIDAE CSSD 5:15.75

6 1039152 LANZILOTTA Gabriele ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 5:17.86

Serie 02 08:54

1 1253457 PASCULLI Riccardo ITA 2012 NETIUM SSD 5:11.82

2 1099398 PAPARELLA Antonio ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 5:10.05

3 1097628 CALO' Andrea ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 5:09.13

4 1041401 PANETTA Luca ITA 2012 FLIPPER NUOTO SSD 5:09.50

5 1253741 BLASI Edoardo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 5:11.36

6 979104 GENTILE Gianluca ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 5:13.00

Serie 01 09:00

1 1194659 CUCCOVILLO Diego ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 5:06.90

2 976009 PETRILLI Mattia ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 4:58.75

3 977603 PIGNATELLI Andrea ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 4:52.14

4 1099912 BUFANO Giuseppe ITA 2012 NETIUM SSD 4:57.20

5 1120482 VALZANO Matteo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 5:04.97

6 977441 TUNNO Alessio ITA 2011 XSPORTING SSD 5:08.70

200m Stile Libero Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 06 09:06

2 1300358 RIZZELLO Ginevra ITA 2015 XSPORTING SSD

3 1233718 D'INCECCO Lua ITA 2014 CLUB AQUATICO PESCARA SSD

4 1303966 ZIRRO Martina ITA 2015 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD

Serie 05 09:10

1 1284720 CIOTTI Aurora ITA 2015 CLUB AQUATICO PESCARA SSD

2 1201575 FANI Matilde ITA 2014 CLUB AQUATICO PESCARA SSD

3 1355788 SMOQI Sonia ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:49.28

4 1304285 FUGAZZARO Giorgia ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD

5 1114466 DEL Giudice Rebecca ITA 2014 MIROPA SSD

6 1209273 DE Franchis Diletta ITA 2014 XSPORTING SSD
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Programma Manifestazione

Bari, 26/05/2024

15° Memorial Michele Lorusso Esordienti

»» segue 200m Stile Libero Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 04 09:14

1 1358515 SBLENDORIO Angela ITA 2014 NETIUM SSD 3:43.50

2 1302921 VIOLA Martina ITA 2014 MEDITERRANEO SPORT SSD 3:28.00

3 1253868 QUARANTA Valentina ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:27.10

4 1241347 ZAPPACOSTA Viola ITA 2015 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 3:27.30

5 1355782 PELLEGRINI Giorgia ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:31.16

6 1241319 CASTAGNA Eva ITA 2015 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 3:45.90

Serie 03 09:18

1 1355791 TAVERI Bianca ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:23.60

2 1300993 AMATO Serena ITA 2015 NETIUM SSD 3:18.60

3 1300989 RUBINI Giada ITA 2015 NETIUM SSD 3:16.70

4 1371169 BALDARI Sara ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:16.90

5 1287847 PAPARELLA Chiara Giusy ITA 2014 SPORTS AND EVENTS SSD 3:22.80

6 1301482 LOVASCIO Arianna ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 3:24.04

Serie 02 09:22

1 1354751 PUGLIESE Rebecca ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:15.30

2 1209537 PANSINI Nicole ITA 2014 CUS BARI ASD 3:07.04

3 1188945 GENTILINI Sofia ITA 2014 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 3:06.40

4 1210634 PORTA Aurora ITA 2014 NETIUM SSD 3:06.60

5 1251136 GRASSO Maria ITA 2014 TEAM PUGLIA SCSD 3:08.50

6 1253864 LEOCI Martina ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:16.41

Serie 01 09:26

1 1209535 PALMISANO Zoe ITA 2014 CUS BARI ASD 3:04.80

2 1210638 LA Tegola Angela ITA 2014 NETIUM SSD 2:57.90

3 1259375 DINOI Ludovica ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 2:48.90

4 1209529 DI Comite Rebecca ITA 2014 CUS BARI ASD 2:55.20

5 1106408 LIPPO Alessandra ITA 2014 MIROPA SSD 3:02.10

6 1106404 LEGGIERI Claudia ITA 2014 MIROPA SSD 3:05.40

200m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 06 09:30

1 1210130 LIONETTI Adriano ITA 2013 RANIDAE CSSD 3:23.65

2 1299542 DI Consolo Mario ITA 2014 AQUARIUS PISCINA CANOSA 3:20.85

3 1371174 ERARIO Samuele ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:17.55

4 1301082 SALANDRA Antonio ITA 2014 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 3:19.45

5 1371165 CARROZZO Alex ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:21.35

6 1304286 PETTERUTI Marco ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 3:28.15

Serie 05 09:33

1 1357810 D'EREDITA' Gabriele ITA 2014 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 3:14.15

2 1253860 GILIBERTI Cesare ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:10.15

3 1123269 CEGLIE Christian Antony ITA 2014 NETIUM SSD 3:07.65

4 1209527 SOMMA Fernando ITA 2013 CUS BARI ASD 3:07.95

5 1355769 CONSOLE Andrea ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:13.95

6 1209272 BUTTAZZO Riccardo ITA 2013 XSPORTING SSD 3:15.35

Serie 04 09:37

1 1210617 SOLIMINI Joseph ITA 2013 NETIUM SSD 3:03.55

2 1363038 TRIONFO Alessandro ITA 2013 PISCINE PARADISE ASD 2:59.08

3 1283340 MASI Leonardo ITA 2014 RANIDAE CSSD 2:55.32

4 1056540 LOMORO Alessandro ITA 2013 CUS BARI ASD 2:56.35

5 1106066 TABARELLI Gabriele ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 3:00.05

6 1103442 DE Carlo Flavio ITA 2013 OTRE ' SSD - NOCI 3:05.95

Serie 03 09:40

1 1241529 ETNA Alessandro ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 2:54.65

2 1210331 DI Mola Dario ITA 2013 NETIUM SSD 2:50.95

3 1102286 PETRELLI Silvio ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 2:50.65

4 1037943 RIZZO Diego Francesco ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:50.85

5 1041734 CUTRIGNELLI Fabio ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 2:52.85

6 1099397 MALDERA Giuseppe ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 2:54.82
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Programma Manifestazione

Bari, 26/05/2024

15° Memorial Michele Lorusso Esordienti

»» segue 200m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 02 09:44

1 1365147 LOMBARDI Mattia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:49.35

2 1259373 SCIALPI Nicolo' Pierpaolo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:46.75

3 1219029 CAZZETTA Cristian ITA 2013 WELLNESS CLUB - MATERA 2:45.35

4 1210388 MONGELLI Nicolas ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 2:45.95

5 1104803 ZITO Francesco ITA 2013 RANIDAE CSSD 2:47.64

6 1121929 ALBRIZIO Nicola ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 2:50.25

Serie 01 09:47

1 1103831 LIPPOLIS Francesco ITA 2013 RANIDAE CSSD 2:43.15

2 1259391 DECATALDO Andrea ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:36.65

3 1034030 PALUMBO Davide ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 2:25.65

4 1259380 TONDO Giulio Alfredo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:35.85

5 1102198 PALAZZO Daniele ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 2:41.37

6 1259673 OLIVARES Lorenzo ITA 2013 MUOVI LECCE SSD 2:43.25

100m Dorso Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 12 09:51

2 1086499 MARRAFFA Kristel ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD

3 1074864 TINELLA Martina ITA 2013 MIROPA SSD

4 1305751 CASAVOLA Isabella ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR

Serie 11 09:54

1 1371176 PARINI Anna Lisa ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB

2 1037936 RIZZO Melissa ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

3 1385926 CORCELLI Elena ITA 2013 AKKUAMANIA SSD 2:09.56

4 1305756 ROTOLO Sarah ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR

5 1039158 TODARO Giulia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB

Serie 10 09:57

1 1385927 CAMPIONE Maria Dalia ITA 2013 AKKUAMANIA SSD 1:58.63

2 1283882 DISALVO Maria ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 1:55.30

3 1306172 BACCARO Irene ITA 2013 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 1:54.00

4 1283525 SOLLECITO Stefania ITA 2013 RANIDAE CSSD 1:54.04

5 1357796 STRAZIOTA Arianna ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:58.20

6 1388485 PERRUCCI Ginevra ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:02.30

Serie 09 10:00

1 1104684 FAVALE Ilaria ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:49.30

2 1255596 BUICA Giulia Maria ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:48.19

3 1299801 DAMATO Veronica ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 1:45.74

4 1286477 FIORE Rebecca ITA 2013 PLANET SPORT SSD 1:48.11

5 1253268 VITOBELLO Danila ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:48.29

6 1286430 INCAMPO Giada ITA 2013 PLANET SPORT SSD 1:53.30

Serie 08 10:03

1 1360866 SOTTILE Chiara Lucia ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 1:41.60

2 1107255 PAGANO Giorgia ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:40.60

3 1103318 SANASI Francesca ITA 2013 OTRE ' SSD - NOCI 1:38.96

4 1253865 LIPPOLIS Sofia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 1:39.90

5 1242194 CAPONE Carlotta ITA 2012 MUOVI LECCE SSD 1:41.33

6 1038686 CENTONZE Alessia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:45.44

Serie 07 10:06

1 1174619 D'ERCOLE Adriana ITA 2013 ATLETI AMATORI MATERA SSD 1:37.83

2 1048863 MICOLITTI Giovanna ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:37.50

3 1038801 SOZZO Chiara ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 1:35.60

4 1038322 BRUNO Bianca ITA 2013 OTRE ' SSD - NOCI 1:36.80

5 1371168 VAMPO Giulia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:37.60

6 976011 MASTROMATTEO Grazia ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 1:38.24

Serie 06 10:09

1 1103921 STASI Rebecca ITA 2012 OTRE ' SSD - NOCI 1:33.50

2 1286446 MASTROVITO Sofia ITA 2013 PLANET SPORT SSD 1:32.60

3 1102284 MARZUCCO Aurora ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:32.40

4 1253876 DEGIROLAMO Sara ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:32.53

5 1042274 DEKOV Alessia ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:32.70

6 1282394 LIVERA Maria Vittoria ITA 2013 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:34.36
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Programma Manifestazione

Bari, 26/05/2024

15° Memorial Michele Lorusso Esordienti

»» segue 100m Dorso Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 05 10:12

1 1205051 D'AMONE Victoria ITA 2013 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:31.60

2 1056541 MINERVA Manuela ITA 2013 CUS BARI ASD 1:31.10

3 1038796 IUSCO Alessandra ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 1:30.77

4 1213496 SABBA Greta Maria ITA 2012 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:30.97

5 1071528 DEL Vescovo Virginia ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 1:31.29

6 1105234 CAPANI Nicole Maria ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:32.25

Serie 04 10:15

1 1074277 FAVALE Asia ITA 2013 MIROPA SSD 1:30.50

2 1106409 FORLEO Marta ITA 2013 MIROPA SSD 1:28.01

3 1097630 BASILE Bianca Maria ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 1:27.96

4 1189226 DE Fusco Emma ITA 2013 TEAM PUGLIA SCSD 1:27.97

5 1302857 SEMERARO Angela ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 1:30.01

6 1103392 COLARIZI Azzurra ITA 2012 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 1:30.68

Serie 03 10:18

1 1042628 TRIGGIANI Giorgia ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:27.65

2 1191951 MELELEO Vittoria Elisabetta ITA 2012 XSPORTING SSD 1:25.74

3 1102287 FORNELLI Maria ITA 2013 CUS BARI ASD 1:25.43

4 1153457 MELELEO Alba ITA 2012 XSPORTING SSD 1:25.49

5 1037946 VILLANI Gaia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 1:25.80

6 1101726 DI Monte Bernadette ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:27.80

Serie 02 10:21

1 1108804 HUTCHINSON Isabel ITA 2013 CUS BARI ASD 1:24.10

2 970615 ZINGARELLI Alessandra ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:23.78

3 1036282 SCOCCIMARRO Karol ITA 2012 NETIUM SSD 1:22.64

4 1099895 DI Nicoli Paola ITA 2013 CUS BARI ASD 1:23.31

5 1042716 MALDERA Luisa ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 1:23.79

6 1181060 GIANNOCCARO Carlotta ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 1:24.70

Serie 01 10:24

1 1102860 CHIARELLA Miriam ITA 2012 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:19.71

2 1104956 MICELI Federica ITA 2012 XSPORTING SSD 1:18.80

3 1102951 LIPPOLIS Mariagrazia ITA 2012 RANIDAE CSSD 1:13.02

4 1074281 SERRA Claudia ITA 2012 MIROPA SSD 1:17.41

5 1039993 PAVONE Viola ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:19.10

6 1038673 LIGORIO Benedetta ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:20.33

100m Dorso Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 13 10:27

1 1038660 ARENA Alberto ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

2 1039152 LANZILOTTA Gabriele ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

3 1217205 SCARCELLA Riccardo ITA 2012 ATLETI AMATORI MATERA SSD 1:53.30

4 972977 RAMPINO Gabriele ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

5 1398582 KUNCHEV Yuri Plamenov ITA 2011 AQUARIUS PISCINA CANOSA

6 1199017 PARROTTA Lorenzo ITA 2011 IMPIANTI SPORTIVI NADIR

Serie 12 10:29

1 1197332 ANNOSCIA Leonardo ITA 2011 RANIDAE CSSD 1:48.04

2 977706 BELLINI Samuele ITA 2012 NETIUM SSD 1:44.18

3 1100151 LOPEZ Francesco Paolo ITA 2012 CUS BARI ASD 1:40.90

4 1187224 MARCHITELLI Andrea ITA 2011 XSPORTING SSD 1:41.26

5 1301329 PARADISO Alessandro ITA 2012 PISCINE PARADISE ASD 1:47.07

6 1255585 DI Consolo Giuseppe ITA 2012 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:49.99

Serie 11 10:32

1 1279812 DISALVO Andrea ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 1:36.80

2 1093319 D'ARGENTO Leonardo ITA 2011 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:36.44

3 1102294 PEZZOLLA Gabriele ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 1:36.09

4 1294445 BENARICHA Ibrahim ITA 2012 PISCINE PARADISE ASD 1:36.09

5 1115244 SECONDO Angelo ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 1:36.70

6 1040353 MAGLIA Giovanni ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 1:39.86
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Programma Manifestazione

Bari, 26/05/2024

15° Memorial Michele Lorusso Esordienti

»» segue 100m Dorso Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 10 10:34

1 1371546 MACCAGNANO Gabriele ITA 2012 TEAM PUGLIA SCSD 1:35.79

2 1365153 FARINA Samuele ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:34.80

3 1043059 DELCARMINE Nicola ITA 2011 NETIUM SSD 1:32.20

4 1036290 CAZZETTA Manuel ITA 2011 WELLNESS CLUB - MATERA 1:33.20

5 1178349 DE Tommaso Carlo ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:35.49

6 1242195 PIZZOLANTE Mattia ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:35.90

Serie 09 10:37

1 1039919 TURCO Thomas ITA 2012 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 1:30.26

2 1116510 PENTASSUGLIA Angelo ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 1:29.90

3 1233725 GIANNANDREA Manuel ITA 2011 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:29.50

4 1134465 MATERA Riccardo ITA 2011 XSPORTING SSD 1:29.51

5 1105235 BALDASSARRE Antonio ITA 2012 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:29.90

6 1049631 TALENTO Eustachio Vito Salvatore ITA 2011 PISCINE PARADISE ASD 1:31.54

Serie 08 10:39

1 1102307 BOZZO Claudio Giuseppe ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 1:28.33

2 1207783 BARARDI Pietro ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:27.81

3 1034445 NIGRO Domenico ITA 2011 PLANET SPORT SSD 1:27.48

4 913318 SPIEZIE Francesco ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:27.80

5 1105230 ESPOSITO Ismaele ITA 2012 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:28.30

6 1013791 VINELLA Alessio ITA 2011 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 1:28.80

Serie 07 10:42

1 1105237 CORLIANO' Davide ITA 2011 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:26.80

2 1088041 CAPILUPI Antonio ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:26.48

3 1134486 SCIACOVELLI Mattia ITA 2011 XSPORTING SSD 1:26.39

4 1104074 NUZZI Gabriele ITA 2012 PLANET SPORT SSD 1:26.40

5 1100152 MAGGIPINTO Simone ITA 2012 CUS BARI ASD 1:26.80

6 1191958 STOMEO Davide ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:27.30

Serie 06 10:44

1 972331 DONNALOIA Mattia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:25.79

2 1188326 FUSARO Francesco ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:25.00

3 1300321 CALO' Mattia ITA 2011 ALBATROS S.C. SSD 1:24.75

4 957558 GIOIA Valentino Vincenzo ITA 2011 ALBATROS S.C. SSD 1:24.87

5 1099921 DE Cillis Gianpiero ITA 2011 NETIUM SSD 1:25.06

6 1134460 FOGGETTI Alessio ITA 2011 XSPORTING SSD 1:25.90

Serie 05 10:47

1 1032971 GRASSO Francesco Karol ITA 2011 XSPORTING SSD 1:24.00

2 1039683 LUDOVICO Michele ITA 2012 RANIDAE CSSD 1:23.50

3 1199010 DAMASO Flavio ITA 2011 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 1:22.53

4 1018625 LOBEFARO Giuseppe ITA 2012 ATLETI AMATORI MATERA SSD 1:23.09

5 1134461 IACOBBE Matteo ITA 2011 CUS BARI ASD 1:23.66

6 1189556 FRASCERRA Filippo ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:24.13

Serie 04 10:49

1 1188321 DI Lorenzo Davide ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD 1:22.49

2 970072 MONGELLI Gabriele ITA 2011 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:20.88

3 1134404 GARZIA Gianmarco ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:20.60

4 1073278 MONGELLI Andrea ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 1:20.64

5 1013796 LAPORTA Germano ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 1:20.98

6 1259617 PANSINI Angelo ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 1:22.50

Serie 03 10:52

1 932658 DE Angeli Emanuele ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:20.41

2 1042986 ANTEZZA Roberto ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:19.90

3 1038679 DE Virgilis Vincenzo ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:17.81

4 1093320 DI Bari Daniel Prince ITA 2011 CUS BARI ASD 1:18.06

5 1216705 BRUNO Andrea ITA 2011 PLANET SPORT SSD 1:20.01

6 1135774 DAMMICCO Adriano ITA 2011 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:20.50

Serie 02 10:54

1 1041731 GRIMALDI Pietro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:17.73

2 977441 TUNNO Alessio ITA 2011 XSPORTING SSD 1:16.83

3 1253457 PASCULLI Riccardo ITA 2012 NETIUM SSD 1:15.76

4 916699 CIURLIA Paolo ITA 2011 XSPORTING SSD 1:16.75

5 907158 ABBRUZZESE Luca ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:17.30

6 977606 SPADAVECCHIA Raffaele Arber ITA 2011 NETIUM SSD 1:17.78
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Programma Manifestazione

Bari, 26/05/2024

15° Memorial Michele Lorusso Esordienti

»» segue 100m Dorso Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 01 10:57

1 1100643 COPPOLA Biagio ITA 2011 XSPORTING SSD 1:12.28

2 981557 DE Stefano Tommaso ITA 2011 XSPORTING SSD 1:11.79

3 1035721 GRANATIERO Luca Ugo ITA 2012 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:09.00

4 977603 PIGNATELLI Andrea ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:11.13

5 1056635 SORINO Enea ITA 2011 MIROPA SSD 1:12.17

6 1196923 MARTINA Federico ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:13.80

200m Rana Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 03 10:59

2 1210638 LA Tegola Angela ITA 2014 NETIUM SSD

3 1233715 CAMPLONE Angelica ITA 2014 CLUB AQUATICO PESCARA SSD

4 1300357 NICOLETTI Megan ITA 2015 XSPORTING SSD

Serie 02 11:04

2 1298164 MURENA Mia ITA 2015 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 4:21.20

3 1253834 AMATI Emma ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 4:03.60

4 1358515 SBLENDORIO Angela ITA 2014 NETIUM SSD 4:13.70

5 1306974 PERRICELLI Giulia ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD

Serie 01 11:08

1 1210349 SPADAVECCHIA Arlinda Sofia ITA 2014 NETIUM SSD 3:45.20

2 1298876 NEVRINO Greta ITA 2015 CUS BARI ASD 3:44.30

3 1106678 MONTAGNA Giorgia ITA 2014 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 3:34.30

4 1235189 SHKURTI Sofia ITA 2014 CUS BARI ASD 3:39.80

5 1253710 SAMARELLI Maria Sofia ITA 2014 NETIUM SSD 3:44.80

6 1210945 DELL'AERA Flavia ITA 2014 MASTER VALENZANO SSD 3:46.50

200m Rana Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 04 11:13

1 1035720 COTUGNO Kristian ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA

2 1371543 DE Donno Diego ITA 2013 TEAM PUGLIA SCSD

3 1253859 GERVASI Vincenzo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 4:07.60

4 1253453 FAVUZZI Andrea ITA 2013 NETIUM SSD 4:10.20

5 1106833 SPINELLI Matteo ITA 2013 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI

Serie 03 11:17

1 1301516 PETRUZZINI Andrea ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 3:52.00

2 1210379 ROMBALDI Stefano ITA 2014 NETIUM SSD 3:48.00

3 1038794 CANTISANI Nicolas Rolando ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 3:45.20

4 1209032 SANGERMANO Francesco ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 3:45.50

5 1105001 SCARAGGI Nicola ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 3:48.10

6 1176108 D'AGOSTINO Pietro ITA 2014 MIROPA SSD 3:58.90

Serie 02 11:22

1 1241536 D'ANCONA Gabriele ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 3:43.50

2 1209980 ROMAGNO Fabio ITA 2013 CUS BARI ASD 3:42.30

3 1302040 GRECO Antonio ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 3:39.10

4 1259391 DECATALDO Andrea ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:39.50

5 1260091 SPEDICATO Francesco ITA 2013 AEMME CENTRO NUOTO SSD 3:42.50

6 1291321 MELE Giuseppe ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 3:44.60

Serie 01 11:26

1 1106498 XIA Kaiwen ITA 2014 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:36.40

2 1040243 FALCONE Francesco ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:33.40

3 1201853 FOGGETTI Daniele ITA 2013 XSPORTING SSD 3:18.60

4 1099926 SCIVETTI Andrea ITA 2014 NETIUM SSD 3:32.70

5 1037849 MARULLO Mattia ITA 2013 MIROPA SSD 3:34.60

6 1102198 PALAZZO Daniele ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 3:36.70

200m Rana Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 06 11:31

1 1253849 DANESE Greta ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 4:08.80

2 1039158 TODARO Giulia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:59.20

3 1299801 DAMATO Veronica ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 3:52.80

4 1103318 SANASI Francesca ITA 2013 OTRE ' SSD - NOCI 3:53.30

5 1282394 LIVERA Maria Vittoria ITA 2013 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 4:00.97

6 1283882 DISALVO Maria ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD
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Serie 05 11:35

1 1255596 BUICA Giulia Maria ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 3:45.70

2 1136585 CANNALE Arianna ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 3:44.53

3 1265747 PASINETTI Vittoria ITA 2012 OTRE ' SSD - NOCI 3:42.60

4 1365150 ARPA Giorgia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:44.22

5 1305747 IGNISCI Martina ITA 2013 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 3:44.90

6 1210789 FOLLIERO Alessia ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA 3:50.24

Serie 04 11:40

1 1189226 DE Fusco Emma ITA 2013 TEAM PUGLIA SCSD 3:39.58

2 1255608 PIROZZI Sara ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD 3:38.18

3 1279627 BERTOLDO Ilaria ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:32.20

4 1086504 GALUPPI Alice ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD 3:34.17

5 1106409 FORLEO Marta ITA 2013 MIROPA SSD 3:39.20

6 976011 MASTROMATTEO Grazia ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 3:40.28

Serie 03 11:44

1 1056558 SASSANELLI Martina ITA 2013 CUS BARI ASD 3:26.60

2 1041606 GIACOVELLI Giulia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:26.10

3 1186929 SANTOVITO Gaia ITA 2012 AQUARIUS PISCINA CANOSA 3:25.80

4 1152668 MANICA Matilda ITA 2012 MUOVI LECCE SSD 3:25.91

5 1189559 FRACELLA Ludovica ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:26.30

6 1100647 DE Salve Giorgia Sara ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:31.39

Serie 02 11:49

1 1300085 MARTIRADONNA Emma ITA 2012 XSPORTING SSD 3:25.40

2 1123248 DEPALMA Giorgia ITA 2012 NETIUM SSD 3:20.77

3 982677 ZAMPARELLI Noemi ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 3:16.19

4 1099940 SAMARELLI Caterina ITA 2012 NETIUM SSD 3:17.58

5 1213895 COPPOLA Carla ITA 2012 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 3:23.72

6 1040252 PANCIA Ida ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:25.80

Serie 01 11:53

1 1038670 RESTA Melissa ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:13.70

2 1137623 RIZZO Nicole ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:09.17

3 1102951 LIPPOLIS Mariagrazia ITA 2012 RANIDAE CSSD 3:07.11

4 1248120 GUGLIELMI Roberta Lusiana ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 3:07.80

5 1039354 MORCIANO Giorgia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:12.79

6 1074281 SERRA Claudia ITA 2012 MIROPA SSD 3:14.70

200m Rana Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 06 11:58

2 1365149 LILLO Gabriel ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

3 1301329 PARADISO Alessandro ITA 2012 PISCINE PARADISE ASD 3:59.69

4 977706 BELLINI Samuele ITA 2012 NETIUM SSD 4:04.64

5 1037241 MONTARULI Vincenzo ITA 2011 AKKUAMANIA SSD

Serie 05 12:02

1 1102294 PEZZOLLA Gabriele ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 3:48.11

2 970632 IPPOLITO Paolo ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:47.50

3 1209710 MASCIALE Emanuele ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 3:38.61

4 1187224 MARCHITELLI Andrea ITA 2011 XSPORTING SSD 3:39.59

5 1364206 NIGRO Edoardo ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD 3:47.76

6 1357799 TRAVAGLIO Davide Pietro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 3:57.15

Serie 04 12:06

1 1099915 CASSANO Ivan ITA 2012 NETIUM SSD 3:34.40

2 1294445 BENARICHA Ibrahim ITA 2012 PISCINE PARADISE ASD 3:31.96

3 1120485 MELE Giuseppe Giovanni ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 3:26.52

4 1039156 ROTONDO Francesco ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:27.14

5 1218340 BIANCO Emanuele ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 3:32.00

6 1102193 NARDONE Pietro ITA 2011 FLIPPER NUOTO SSD 3:37.50

Serie 03 12:10

1 1040914 GILBERTO Antonio ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD 3:19.83

2 1036086 DE Cillis Davide ITA 2011 NETIUM SSD 3:18.41

3 1039349 VERARDO Leonardo ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:11.05

4 1100895 DE Girolamo Nathan Pio ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:16.40

5 975604 SINELABE Lorenzo ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 3:19.60

6 1039153 PALMISANO Costantino ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 3:24.40
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Serie 02 12:14

1 1038853 CUPPONE Alessio ITA 2011 XSPORTING SSD 3:07.45

2 1134456 CATACCHIO Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD 3:04.55

3 1134458 DE Serio Marco ITA 2011 CUS BARI ASD 3:03.60

4 990336 DELL'ATTI Nicolo' ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:04.53

5 977606 SPADAVECCHIA Raffaele Arber ITA 2011 NETIUM SSD 3:06.32

6 973319 MARTI Diego ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:08.36

Serie 01 12:18

1 1130368 ARGESE Alessio ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 3:02.15

2 916699 CIURLIA Paolo ITA 2011 XSPORTING SSD 3:01.49

3 1038759 DELL'AGLIO Gabriele ITA 2011 CUS BARI ASD 2:46.33

4 1042055 ATTOLICO Francesco ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 2:52.71

5 1020728 ETTORRE Mattia ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 3:01.70

6 1032971 GRASSO Francesco Karol ITA 2011 XSPORTING SSD 3:02.79

50m Farfalla Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 05 12:22

2 1265737 DE Grazia Maria ITA 2014 OTRE ' SSD - NOCI

3 1380617 NOTARNICOLA Carlotta ITA 2015 OTRE ' SSD - NOCI

4 1353863 MANGINI Valentina ITA 2015 OTRE ' SSD - NOCI

Serie 04 12:23

1 1259375 DINOI Ludovica ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB

2 1217245 GIANNONE Gardenia ITA 2015 AEMME CENTRO NUOTO SSD

3 1353866 ALTIMARE Cristina ITA 2014 OTRE ' SSD - NOCI 1:10.32

4 1210349 SPADAVECCHIA Arlinda Sofia ITA 2014 NETIUM SSD

5 1192798 SICHETTI Mariasole ITA 2015 CLUB AQUATICO PESCARA SSD

6 1300355 MICELI Arianna ITA 2015 XSPORTING SSD

Serie 03 12:25

1 1209273 DE Franchis Diletta ITA 2014 XSPORTING SSD 58.36

2 1210066 LOIUDICE Anna ITA 2015 PLANET SPORT SSD 51.04

3 1355782 PELLEGRINI Giorgia ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 46.97

4 1137753 MALORGIO Anna ITA 2014 MEDITERRANEO SPORT SSD 50.78

5 1210729 CURATO Lavinia Caterina ITA 2014 SPORT 2000 LUCERA 52.85

6 1241347 ZAPPACOSTA Viola ITA 2015 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:00.05

Serie 02 12:26

1 1253868 QUARANTA Valentina ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 45.55

2 1355791 TAVERI Bianca ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 44.95

3 1298876 NEVRINO Greta ITA 2015 CUS BARI ASD 43.84

4 1114466 DEL Giudice Rebecca ITA 2014 MIROPA SSD 44.87

5 1210455 CANNITO Aurora ITA 2014 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 45.36

6 1300989 RUBINI Giada ITA 2015 NETIUM SSD 46.65

Serie 01 12:28

1 1210338 CASABURI Eva ITA 2014 NETIUM SSD 42.78

2 1071426 GIULIANI Valeria ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 40.95

3 1210946 DELL'AERA Elena ITA 2014 MASTER VALENZANO SSD 40.41

4 1106408 LIPPO Alessandra ITA 2014 MIROPA SSD 40.55

5 1235189 SHKURTI Sofia ITA 2014 CUS BARI ASD 41.81

6 1253710 SAMARELLI Maria Sofia ITA 2014 NETIUM SSD 43.75

50m Farfalla Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 08 12:29

1 1259673 OLIVARES Lorenzo ITA 2013 MUOVI LECCE SSD

2 1299542 DI Consolo Mario ITA 2014 AQUARIUS PISCINA CANOSA

3 1361631 PECCARISI Francesco Maria ITA 2014 AEMME CENTRO NUOTO SSD

4 1355771 GIAMPAOLO Riccardo ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB

5 1210914 PORCELLA Francesco ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD

Serie 07 12:31

1 1354416 LEPORE Giuseppe ITA 2014 OTRE ' SSD - NOCI

2 1304286 PETTERUTI Marco ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD

3 1413188 DE Donatis Francesco ITA 2014 XSPORTING SSD

4 1297194 SCOTTI Matteo ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD

5 1287853 NATILE Marco ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD

6 1365147 LOMBARDI Mattia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB
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Serie 06 12:32

1 1103442 DE Carlo Flavio ITA 2013 OTRE ' SSD - NOCI

2 1371174 ERARIO Samuele ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 54.90

3 1357810 D'EREDITA' Gabriele ITA 2014 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 54.40

4 1371177 PERRUCCI Riccardo ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 54.40

5 1294510 MAIORANO Francesco ITA 2013 PISCINE PARADISE ASD 59.51

6 1283340 MASI Leonardo ITA 2014 RANIDAE CSSD

Serie 05 12:34

1 1355769 CONSOLE Andrea ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 47.35

2 1210130 LIONETTI Adriano ITA 2013 RANIDAE CSSD 45.24

3 1213740 CHIARELLA Gabriele ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 44.20

4 1291321 MELE Giuseppe ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 44.90

5 1250094 AMICO Liam ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 46.60

6 1291113 MAMBELLA Lorenzo ITA 2014 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 51.90

Serie 04 12:35

1 1363038 TRIONFO Alessandro ITA 2013 PISCINE PARADISE ASD 43.87

2 1123269 CEGLIE Christian Antony ITA 2014 NETIUM SSD 42.42

3 1209934 ANNOSCIA Pasquale ITA 2013 RANIDAE CSSD 42.32

4 1253860 GILIBERTI Cesare ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 42.40

5 1106498 XIA Kaiwen ITA 2014 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 42.85

6 1104803 ZITO Francesco ITA 2013 RANIDAE CSSD 43.88

Serie 03 12:37

1 1107256 DI Bella Mattia ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 41.30

2 1253831 FAGGIANA Dario ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 40.90

3 1259373 SCIALPI Nicolo' Pierpaolo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 40.28

4 1210617 SOLIMINI Joseph ITA 2013 NETIUM SSD 40.84

5 1074243 GISONNA Alberto ITA 2014 MIROPA SSD 41.09

6 1075910 IVONE Mario Giuseppe ITA 2013 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 42.15

Serie 02 12:38

1 1103831 LIPPOLIS Francesco ITA 2013 RANIDAE CSSD 40.06

2 1302040 GRECO Antonio ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 39.10

3 1260093 SPEDICATO Alessandro ITA 2013 AEMME CENTRO NUOTO SSD 38.70

4 1103431 CARBONARA Riccardo ITA 2013 MASTER VALENZANO SSD 38.95

5 1042605 MURENA Michele ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 39.30

6 1037943 RIZZO Diego Francesco ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 40.23

Serie 01 12:40

1 1210331 DI Mola Dario ITA 2013 NETIUM SSD 36.99

2 1040243 FALCONE Francesco ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 35.30

3 1036423 PASTORE Francesco ITA 2013 MIROPA SSD 33.98

4 1259380 TONDO Giulio Alfredo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 35.18

5 1075072 SALVATORE Emanuele ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 36.90

6 1210388 MONGELLI Nicolas ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 38.61

100m Farfalla Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 07 12:41

2 1103921 STASI Rebecca ITA 2012 OTRE ' SSD - NOCI

3 1104684 FAVALE Ilaria ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD

4 1074864 TINELLA Martina ITA 2013 MIROPA SSD

Serie 06 12:43

2 1265747 PASINETTI Vittoria ITA 2012 OTRE ' SSD - NOCI

3 1074277 FAVALE Asia ITA 2013 MIROPA SSD

4 1186929 SANTOVITO Gaia ITA 2012 AQUARIUS PISCINA CANOSA

5 1305751 CASAVOLA Isabella ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR

Serie 05 12:45

1 1210789 FOLLIERO Alessia ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA

2 970615 ZINGARELLI Alessandra ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

3 1107255 PAGANO Giorgia ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:52.04

4 1286430 INCAMPO Giada ITA 2013 PLANET SPORT SSD 2:01.12

5 1253849 DANESE Greta ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB

6 1253876 DEGIROLAMO Sara ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB
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Serie 04 12:47

1 1217207 SCARCELLA Lavinia ITA 2013 ATLETI AMATORI MATERA SSD 1:40.55

2 1253480 DE Ruvo Marilena ITA 2013 NETIUM SSD 1:37.91

3 1075074 COLUCCI Elizabeth ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 1:33.69

4 1039996 VINCENZI Lucrezia Maria ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:34.65

5 1286477 FIORE Rebecca ITA 2013 PLANET SPORT SSD 1:40.25

6 1253268 VITOBELLO Danila ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:46.95

Serie 03 12:49

1 1213497 NICASTRO Alisya ITA 2013 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:31.85

2 1071528 DEL Vescovo Virginia ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 1:30.06

3 1181050 D'AMICO Ginevra ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 1:29.68

4 1033009 DE Angeli Elisa ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:29.97

5 1191951 MELELEO Vittoria Elisabetta ITA 2012 XSPORTING SSD 1:30.85

6 1205051 D'AMONE Victoria ITA 2013 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:32.42

Serie 02 12:51

1 1056541 MINERVA Manuela ITA 2013 CUS BARI ASD 1:26.54

2 1102287 FORNELLI Maria ITA 2013 CUS BARI ASD 1:24.14

3 1099895 DI Nicoli Paola ITA 2013 CUS BARI ASD 1:22.64

4 1038673 LIGORIO Benedetta ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:23.53

5 983346 LOBELLO Aurora ITA 2012 MUOVI LECCE SSD 1:25.25

6 1213880 MINGHETTI Marta ITA 2013 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 1:29.08

Serie 01 12:53

1 1190500 MARIANO Alice ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:18.31

2 1039993 PAVONE Viola ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:14.97

3 972767 CATALDI Eleonora Maria ITA 2012 RANIDAE CSSD 1:10.47

4 1037035 STRAZIOTA Amanda ITA 2012 RANIDAE CSSD 1:13.15

5 909895 SCHIAVONE Maria Francesca ITA 2012 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:15.25

6 1036429 MANNARO Zaira ITA 2012 MIROPA SSD 1:18.36

100m Farfalla Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 10 12:55

1 1255585 DI Consolo Giuseppe ITA 2012 AQUARIUS PISCINA CANOSA

2 1056635 SORINO Enea ITA 2011 MIROPA SSD

3 1040353 MAGLIA Giovanni ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA

4 1039156 ROTONDO Francesco ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

5 1039153 PALMISANO Costantino ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

Serie 09 12:57

1 1259617 PANSINI Angelo ITA 2012 SPORT PROJECT SSD

2 1088041 CAPILUPI Antonio ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD

3 1096900 CROCETTA Diego ITA 2011 CLUB AQUATICO PESCARA SSD

4 913318 SPIEZIE Francesco ITA 2011 SPORT PROJECT SSD

5 1099921 DE Cillis Gianpiero ITA 2011 NETIUM SSD

6 1134486 SCIACOVELLI Mattia ITA 2011 XSPORTING SSD

Serie 08 12:59

1 1188333 MANGIA Giulio ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD

2 1300321 CALO' Mattia ITA 2011 ALBATROS S.C. SSD

3 1049631 TALENTO Eustachio Vito Salvatore ITA 2011 PISCINE PARADISE ASD 1:47.27

4 1104074 NUZZI Gabriele ITA 2012 PLANET SPORT SSD 1:56.00

5 1259376 CALABRESE Mattia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

6 932658 DE Angeli Emanuele ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD

Serie 07 13:01

1 973319 MARTI Diego ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:40.51

2 1038854 DONADEI Davide ITA 2012 XSPORTING SSD 1:34.75

3 1104492 BELLUCCI Mario Michele ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 1:32.10

4 1100152 MAGGIPINTO Simone ITA 2012 CUS BARI ASD 1:33.80

5 1093319 D'ARGENTO Leonardo ITA 2011 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:37.50

6 1197332 ANNOSCIA Leonardo ITA 2011 RANIDAE CSSD 1:42.91

Serie 06 13:03

1 1105235 BALDASSARRE Antonio ITA 2012 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:31.28

2 1233725 GIANNANDREA Manuel ITA 2011 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:30.00

3 1103081 SCIANNIMANICO Luigi ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 1:28.30

4 1043059 DELCARMINE Nicola ITA 2011 NETIUM SSD 1:29.92

5 1120485 MELE Giuseppe Giovanni ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:30.07

6 982457 LEZZI Davide ITA 2012 FLIPPER NUOTO SSD 1:31.70
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Serie 05 13:05

1 1099915 CASSANO Ivan ITA 2012 NETIUM SSD 1:27.65

2 1105230 ESPOSITO Ismaele ITA 2012 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:22.50

3 1073278 MONGELLI Andrea ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 1:21.99

4 959377 PIEPOLI Angelo Gabriele ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:22.00

5 972331 DONNALOIA Mattia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:22.67

6 1185666 SACCA' Simone ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:28.17

Serie 04 13:07

1 1188321 DI Lorenzo Davide ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD 1:21.20

2 916703 PELLEGRINO Gioele Pio ITA 2011 XSPORTING SSD 1:21.00

3 1038853 CUPPONE Alessio ITA 2011 XSPORTING SSD 1:19.89

4 1038660 ARENA Alberto ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:20.30

5 1102238 SERVIDDIO Alessandro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:21.02

6 974094 ECCLESIA Mario ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:21.39

Serie 03 13:09

1 1253457 PASCULLI Riccardo ITA 2012 NETIUM SSD 1:19.62

2 1120482 VALZANO Matteo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:17.97

3 1253741 BLASI Edoardo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:17.46

4 1134465 MATERA Riccardo ITA 2011 XSPORTING SSD 1:17.77

5 1039152 LANZILOTTA Gabriele ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:18.88

6 1216705 BRUNO Andrea ITA 2011 PLANET SPORT SSD 1:19.70

Serie 02 13:11

1 1042986 ANTEZZA Roberto ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:16.35

2 1134461 IACOBBE Matteo ITA 2011 CUS BARI ASD 1:14.58

3 1093320 DI Bari Daniel Prince ITA 2011 CUS BARI ASD 1:13.89

4 990336 DELL'ATTI Nicolo' ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:13.91

5 1041731 GRIMALDI Pietro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:15.70

6 1020718 RODIO Mario ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 1:16.45

Serie 01 13:13

1 1042054 PARISI Natale ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:12.35

2 1099912 BUFANO Giuseppe ITA 2012 NETIUM SSD 1:10.34

3 1105107 CURCI Gabriele ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:06.50

4 1120487 ORTOLANO Nicolo' ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:08.83

5 976009 PETRILLI Mattia ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 1:11.95

6 1194659 CUCCOVILLO Diego ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 1:12.96
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